[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От 28.08.2012г.

                                           № 21

г. Усолье-Сибирское

Об утверждении Регламента Думы муниципального района

Усольского районного муниципального образования

В целях организации работы Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, руководствуясь ст. 28,29,31,32,33 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.

2. Главному специалисту аппарата Думы муниципального района  Усольского районного муниципального образования (Самогородецкая Е.В.) опубликовать настоящее решение  в газете «Усольские новости и мировые репортажи»  и на сайте администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования.

3. Решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования №4 от 24.04.2007г. «Об утверждении Регламента Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Мэр муниципального района

Усольского районного

муниципального образования                                                      В.И. Матюха